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PLAN SIMPLE DE GESTION

«LA MARCHAISE »
82 ha 52 s 79 ta

Sainte-Montaine & Aubigny-snr-Nère
(Cher)

avec réserves

Peuplements feuillus:

- Taillis (exploitable): simple

- Conversion à la ftitaie

Peuplements résineux:

- Futaie résineuse: pure (H < 10m)

Peuplements mixtes:

_____

Landes:

Route, chemin, layon:

Limites: de parcelle forestière

N°parcelle forestièr&surface en ha:

sur taillis

-
— -

çEtang, mare:

Pinsépan: S

de propriété



Parcellaire retenu ocur cette étude — Domaine de b Marchaise

Numéro J Surface cadastrale J Surface louée Lieu-dit

Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine
Sainte Montaine

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

213
221
224
233
234
235
257
258
339
408
409
410

14 ha 60 a 50 ta
8 ha 78 a 10 ca

14 ha 96 a 40 ta’
1 ha 19 a 25 ta
3 ha Si 2 68 ta
1 ha 56 a 23 ta
8 ha 49 a 95 ta

r

15 ha 83 a 60 ta
r

1 ha 03 a 60 ta
r

1 ha 68 a 90 ta
r

I ha 12 a 90 ta
15 ha 00 a COca’

84 a 50 ca
8 ha 78 a iota

13 ha 00 a COca
71 a 40 ta

3 ha 51 a 68 ta
26 a 20 ta

8 ha 49 a 95 ta
7 ha 69 a 00 ta

17 a 40 ta
1 ha 68 a 90 ta

7 a 20 ta

Total

Les Forêts
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marchaise
b Marthalse
La Marchaise

15 ha 00 a Coca b Marchalse
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